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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1
Креирање на супериорни вредности на 
компанијата преку развиен маркетинг 
концепт

1202-90/11 од 
20.4.2018 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Надиа 
Димитрова

2
Улогата на лидерот во здравствената 
дејност за подобрување на квалитетот на 
здравствените услуги

1202-90/10 од 
20.4.2018 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Елисавета 
Ивановска

3 Кредитната активност и современите 
трендови во банкарското работење во РМ

1202-90/9 од 
20.4.2018 г.

Доц. д-р Благица 
Колева Анета Боева

Факултет за медицински науки

4 Дијабетна полиневропатија и 
кинезитерапија

2002-110/29 од 
19.4.2018 г.

Доц. д-р Данче 
Василева

Антонија 
Јакимовска

5
Проучување на ефектот на 
специјализирана кинезитерапевтска метода 
кај деца со церебрална парализа

2002-110/30 од 
19.4.2018 г.

Доц. д-р Данче 
Василева

Едис 
Рустеми

Факултет за образовни науки

6

Влијанието на социоекономската положба 
на семејството врз телесниот статус, како 
и појава, зачестеност и третман на некои 
од најчестите заболувања и деформитети 
кај училишните деца (компаративно – 
урбана – рурална средина)

1602-130/20 од 
21.6.2016 г.

Проф. д-р 
Снежана 
Ставрева 

Веселинова

Гордана 
Трајановска

Земјоделски факултет

7

Динамика на популација на Tuta absoluta 
(Lepidoptera: Gelechiidae) кај домат во 
заштитен простор при конвенционално и 
интегрирано производство во Гевгелиско - 
валандовскиот регион 

1302-158/7 од 
9.9.2016 г.

Проф. д-р 
Душан Спасов

Наташа 
Гунова


